






R
e

ka
p

it
u

la
ce

 c
e

n
y

ví
ce

p
rá

ce
m

én
ěp

rá
ce

SO
 0

0
0

.1
V

še
o

b
ec

n
é 

a 
p

ře
d

b
ěž

n
é 

p
o

lo
žk

y 
(M

ěs
to

)
1

 0
6

8
 1

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
 0

6
8

 1
0

0
,0

0

SO
 0

1
0

.1
D

IO
 (

M
ěs

to
)

1
3

1
 1

9
2

,6
0

0
,0

0
0

,0
0

1
3

1
 1

9
2

,6
0

SO
 1

1
1

M
ís

tn
í k

o
m

u
n

ik
ac

e
2

 0
4

0
 9

5
9

,0
3

0
,0

0
0

,0
0

2
 0

4
0

 9
5

9
,0

3

SO
 1

2
1

C
h

o
d

n
ík

y 
a 

p
ar

ko
vi

št
ě

7
 9

4
6

 2
6

5
,3

0
0

,0
0

0
,0

0
7

 9
4

6
 2

6
5

,3
0

SO
 3

0
1

Sp
la

šk
o

vá
 k

an
al

iz
ac

e 
(t

éž
 ja

ko
 P

ře
lo

žk
a 

je
d

n
o

tn
é 

ka
n

al
iz

ac
e)

5
 6

1
3

 9
6

0
,6

6
4

 3
3

7
 0

3
2

,8
1

0
,0

0
9

 9
5

0
 9

9
3

,4
7

SO
 3

5
1

P
ře

lo
žk

a 
vo

d
o

vo
d

u
4

 5
2

0
 9

0
0

,1
6

0
,0

0
0

,0
0

4
 5

2
0

 9
0

0
,1

6

SO
 4

3
1

V
eř

ej
n

é 
o

sv
ět

le
n

í
2

 5
3

5
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
 5

3
5

 5
0

0
,0

0

SO
 5

0
1

Ú
p

ra
va

 p
ly

n
o

vo
d

u
1

 7
3

2
 8

2
4

,9
4

0
,0

0
0

,0
0

1
 7

3
2

 8
2

4
,9

4

SO
 8

0
1

V
eg

et
ač

n
í ú

p
ra

vy
4

3
 5

9
0

,8
0

0
,0

0
0

,0
0

4
3

 5
9

0
,8

0

2
5

 6
3

3
 2

9
3

,4
9

4
 3

3
7

 0
3

2
,8

1
0

,0
0

2
9

 9
7

0
 3

2
6

,3
0

5
 3

8
2

 9
9

1
,6

3
9

1
0

 7
7

6
,8

9
0

,0
0

6
 2

9
3

 7
6

8
,5

2

3
1

 0
1

6
 2

8
5

,1
2

5
 2

4
7

 8
0

9
,7

0
0

,0
0

3
6

 2
6

4
 0

9
4

,8
2

N
áz

ev
 s

ta
vb

y:

"I
II

/3
0

3
8

 Č
er

ve
n

ý 
K

o
st

el
ec

, u
l.

 S
o

ko
ls

ká
"

O
B

JE
K

T
N

Á
ZE

V

N
A

B
ÍD

K
O

V
Á

 C
EN

A
 B

EZ
 

D
P

H
 

(b
ez

 z
ao

kr
o

u
h

le
n

í)

C
EN

A
 C

EL
K

EM

C
EN

A
 C

EL
K

EM
 B

EZ
 D

P
H

ZM
ĚN

A
 Č

. 1

C
EN

A
 C

EL
K

EM
 b

e
z 

D
P

H

D
P

H
 2

1
%



























Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 0 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 0,00 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

25 633 293,49

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/3038 Červený Kostelec, ul. Sokolská

Název veřejné zakázky:

25 633 293,49

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 4 337 032,81
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 4 337 032,81

Smluvní cena 25 633 293,49

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 16,92 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 4 337 032,81

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

29 970 326,30

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 4 337 032,81 Kč bez DPH

Smluvní cena

0,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 4 337 032,81

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Cena nových položek 0,00

POSOUZENÍ:
Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

4 337 032,81
Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

Výpočet provedl/a:

29 970 326,30

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

25 633 293,49

25 633 293,49

2 / 2 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Sokolská - obec\20240703082618965.pdf‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Sokolská - obec\Evidenční list změny stavby_1upr - podpis Juch_TDI_PM.pdf‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Sokolská - obec\Tabulka rekapitulace_1.xlsx‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Sokolská - obec\Harmonogram  - změna stavby č.1.pdf‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Sokolská - obec\Rozpočet k dodatku.pdf‎
	‎\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Sokolská - obec\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf‎

